
[人]

区分 H1 H6 H11 H16 H21 H26

7,596 9,601 10,300 9,538 9,802 9,034

25.9% 32.6% 42.3% 43.9% 50.8% 47.8%

5,123 6,407 5,314 5,372 3,961 4,224

17.4% 21.7% 21.8% 24.7% 20.5% 22.4%

4,267 4,690 2,577 2,052 1,470 1,260

14.5% 15.9% 10.6% 9.4% 7.6% 6.7%

- - 163 212 123 74

- - 0.7% 1.0% 0.6% 0.4%

11,306 7,782 4,597 3,158 3,001 3,446

38.5% 26.4% 18.9% 14.5% 15.5% 18.2%

1,085 991 1,408 1,410 952 849

3.7% 3.4% 5.8% 6.5% 4.9% 4.5%

卒業者総数 29,377 29,471 24,359 21,742 19,309 18,887

11,591 8,055 4,665 3,176 3,008 3,448

39.5% 27.3% 19.2% 14.6% 15.6% 18.3%

出典：学校基本調査

高等学校卒業者進路別構成比の推移（長野県）高等学校卒業者進路別構成比の推移（長野県）高等学校卒業者進路別構成比の推移（長野県）高等学校卒業者進路別構成比の推移（長野県）

その他

就職者

公共職業能力開発施設等

入学者

専修学校（一般課程）等

入学者

専修学校（専門課程）

進学者

大学等進学者

※「就職者総数」とは、「就職者」に「大学等進学者」、「専修学校(専門課程)進学者」、「専修学校(一般

課程)等入学者」及び「公共職業能力開発施設等入学者」のうち就職している者を加えた数です。
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47.8%

就職率

公共職業能力開発施設等入学率

22.4%

18.3%

0.4%

25.9%

15.4%

39.5%

大学等進学率

専修学校（専門課程）進学率

専修学校（一般課程）等入学率

6.7%

17.4%
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